- 1 -

南阳理工学院

南理工院文〔2021〕128号

关于表彰 2021 年度第二届课程思政暨课堂

教学创新大赛获奖教师的决定

校内各单位：

根据《南阳理工学院教师教学技能竞赛实施办法》（南理

工字〔2019〕36 号）、《南阳理工学院全面推进课程思政建设

实施方案》（南理工字〔2021〕120 号）和《关于举行南阳理

工学院 2021 年度第二届课程思政暨课堂教学创新大赛的通知》

要求，在各教学院（部）初赛选拔、推荐的基础上，学校组织

- 2 -

了 2021 年度第二届课程思政暨课堂教学创新大赛决赛，共评选

出获奖教师 36 名（具体名单见附件），经公示并报学校批准后，

现予以表彰，颁发荣誉证书，并根据《南阳理工学院教育教学

成果奖励办法（修订）》（南理工字〔2021〕160 号）文件规

定，对特等奖、一等奖、二等奖获奖者分别给予 15000 元、

10000 元、5000 元的奖励。

希望受表彰的教师在今后的工作中再接再厉，发挥模范带

头作用，在教育教学领域不断取得新的成绩。同时也希望全校

教师以获奖教师为榜样，深入落实立德树人根本任务，转变教

育教学理念，强化课程思政，更新教学内容，创新方法手段，

推进现代教育技术与传统课堂深度融合，实现课堂教学“以教

为中心”向以“以学为中心”转变，进一步提升教育教学水平，

为全面提高学校教育教学质量做出应有贡献。

附件：2021 年度第二届课程思政暨课堂教学创新大赛获奖

名单

南阳理工学院

2021 年 12 月 7 日

- 3 -

附件

2021 年度第二届课程思政暨课堂教学创新

大赛获奖名单

实践组

一等奖（1 人）

吴倩倩

二等奖（2 人）

刘 斌 王 杨

三等奖（3 人）

李 冉（体育教学部） 胡 青 薛 艳

理论组

一、文科类

特等奖（1 人）

杨 帆

一等奖（2 人）

刘冲亚 王 侃

二等奖（4 人）

郭兴华 张 娟 白红霞 张慧民

三等奖（7 人）

孙 莉 陈婷婷（教师教育学院） 丁 东 肖 琳

马腾飞 吕 红 王玉莲

- 4 -

二、理工科类

特等奖（1 人）

乔俊峰

一等奖（2 人）

王春艳 郭萌

二等奖（5 人）

侯紫君 陶太洋 张 韡 刘彦丽 曾宪彩

三等奖（8 人）

邹军燕 彭银利 王爱风 刘 蕊 田青云

王 川 邱 雅 李 满

南阳理工学院党政办公室 2021 年 12 月 7 日印发